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Konut Sigortası Yaptırmak
Zorunlu Mudur?

Konut sigortası, ev sahiplerinin ve kiracıların yaşayabilecekleri olası risklere karşı maddi 
güvence sağlayan bir sigorta türüdür. Yangın, hırsızlık gibi pek çok riski kapsayan konut 
sigortası, evinizin ve içerisindeki eşyaların korunmasına yardımcı olur. Geniş teminat 
seçenekleri ile sunulan poliçeler, sigortalının ihtiyacına uygun olarak düzenlenebilir.

Konut sigortası, evin ve içerisindeki eşyaların belirli risklere karşı güvence altına alınmasını 
sağlayan bir sigorta ürünüdür. Sigorta poliçesi kapsamında yangın, deprem, su baskını, 
hırsızlık gibi riskler bulunur. Sigorta poliçesi hem maddi hasarları karşılamak hem de olası 
zararları minimize etmek amacıyla düzenlenir.

Bina teminatı, konutun fiziksel yapısını koruma altına alırken, eşya teminatı ise konut 
içerisindeki eşyaların olası risklere karşı güvenceye alınmasını sağlar. Bunun yanı sıra, sigorta 
poliçesine ek teminatlar eklenerek konutun daha kapsamlı bir güvenceye sahip olması 
sağlanabilir.

Konut sigortası, zorunlu deprem sigortası (DASK) gibi yasal bir zorunluluk değildir. Ancak, 
sağladığı geniş kapsamlı koruma nedeniyle ev sahipleri ve kiracılar için büyük bir finansal 
güvence sunar. Özellikle yangın, hırsızlık gibi beklenmedik olaylar sonucunda 
oluşabilecek zararların karşılanması açısından önemli bir sigorta türüdür.

Konut sigortası poliçesi, çeşitli risklere karşı finansal güvence sağlayarak yaşam alanınızı 
koruma altına alır. Poliçenin kapsamı, sigorta şirketine ve seçilen teminatlara göre değişiklik 
gösterebilir. Sigortalının ihtiyaçlarına göre şekillendirilebilen konut sigortası, hem bina hem 
de içindeki eşyalar için geniş bir koruma sunar. Genel olarak poliçelerde şu teminatlar 
bulunur:

Yangın, yıldırım, infilak teminatı: Konutta meydana gelebilecek yangın, yıldırım düşmesi 
veya patlama gibi olaylar sonucu oluşabilecek zararları karşılar. Yangın nedeniyle konutun 
tamamen veya kısmen kullanılamaz hâle gelmesi durumunda, sigortalı bina ve eşya 
hasarları poliçe kapsamına göre tazmin edilir.

Hırsızlık teminatı: Konutta gerçekleşen hırsızlık olaylarında çalınan eşya ve değerli 
varlıkların maddi kaybını karşılayan bir güvencedir. Ayrıca, hırsızlık girişimi nedeniyle 
meydana gelen kapı, pencere ve kilit hasarları da teminat altına alınabilir.

Konut Sigortası Teminatları Nelerdir?



Poliçenin Kapsamı ve
Teminat Detayları
Konut sigortası poliçeleri, farklı teminat seçenekleri sunar. Standart poliçeler genellikle 
yangın, yıldırım, hırsızlık gibi temel riskleri kapsarken, genişletilmiş poliçelerde sel, deprem, 
izolasyon hataları nedeniyle oluşan su sızıntıları ve cam kırılması gibi ek teminatlar yer 
alabilir.

Konut sigortası genel şartlar çerçevesinde belirlenen teminatlar, sigorta şirketlerine göre 
farklılık gösterebilir. Poliçe düzenlenirken, sigortalının ihtiyacına uygun olarak ek teminatlar 
da poliçeye dâhil edilebilir. 

Deprem ve diğer doğal afetler teminatı: Deprem, sel, fırtına, dolu gibi doğal afetlerin 
neden olduğu yapısal hasarları ve eşya kayıplarını kapsar. Zorunlu Deprem Sigortası 
(DASK) kapsamının ötesinde, konut sigortası ek teminatlarla daha geniş bir koruma 
sunabilir.

Cam kırılması teminatı: Konuttaki pencere camları, vitrin camları, aynalar ve duşakabin 
camları gibi kırılabilir yüzeylerde meydana gelebilecek zararları güvence altına alır. Bazı 
poliçelerde, komşu konutlara ait camların kırılması da konut sigortası kapsamına dâhil 
edilebilir.

Elektronik cihaz teminatı: Televizyon, bilgisayar, buzdolabı, çamaşır makinesi gibi 
elektronik ve beyaz eşyaların ani elektrik dalgalanmaları, kısa devre veya teknik arızalar 
nedeniyle hasar görmesi durumunda onarım veya değişim masraflarını poliçeniz 
şartlarınca karşılar.

Alternatif konut masrafları teminatı: Konutun yangın, deprem veya su baskını gibi 
nedenlerle oturulamaz hâle gelmesi durumunda, sigortalının geçici konaklama 
masraflarını karşılar. Otel veya kiralık konut giderleri, poliçe kapsamında belirlenen 
limitler dâhilinde karşılanabilir.

Sorumluluk teminatı: Konut sahibinin veya kiracının, üçüncü kişilere verebileceği maddi 
veya fiziksel zararları kapsar. 

Ferdi kaza sigortası teminatı: Konutta yaşayan kişilerin kaza sonucu yaralanma, sakatlık 
veya vefat gibi durumlarında maddi güvence sağlar. Poliçede belirlenen limitler 
dâhilinde tıbbi masraflar veya tazminatlar sigorta tarafından ödenebilir.

Kira kaybı teminatı: Kiracının konutu kullanılamaz hâle gelmesi nedeniyle taşınmak 
zorunda kalması veya mülk sahibinin evini belirli bir süre kiraya verememesi durumunda 
oluşabilecek kira kaybını karşılar. Özellikle yatırım amaçlı konut sahipleri için önemli bir 
güvencedir.





Konut Sigortası
Genel Şartlarını İnceleyin

Poliçenizin hangi riskleri kapsadığını detaylıca incelemelisiniz.
Sigorta kapsamında yer alan istisnaları gözden geçirerek beklenmedik durumlarla 
karşılaşmamak için poliçe şartlarını dikkatlice okumakta fayda vardır.
Eğer standart teminatlar yeterli gelmiyorsa ek teminatlar ekleyerek kapsamı 
genişletebilirsiniz.

Konut sigortası yaptırmadan önce sigorta poliçesine ilişkin genel şartları anlamak önemlidir.

Sigorta şirketinizin sunduğu hasar ödeme süreçleri, tazminat şartları ve poliçede belirtilen 
yükümlülüklerinizi öğrenmelisiniz.
Sigorta bedelinin belirlenme şekli, prim ödemeleri ve poliçenin geçerlilik süresi hakkında 
bilgi sahibi olmalısınız.
Poliçede belirtilen muafiyet oranları, sigortalının hangi durumlarda ödeme alacağını 
doğrudan etkileyebilir.

Sigorta Şirketinin Sunduğu
Ek Avantajları ve Hizmetleri İnceleyin
Bazı sigorta şirketleri, konut sigortası poliçesine ek olarak asistans hizmetleri sunarak 
sigortalılara çeşitli avantajlar sağlar.

Sigorta şirketinizin sunduğu ek hizmetleri ve müşteri memnuniyet oranlarını 
değerlendirerek en uygun poliçeyi seçebilirsiniz.

Magdeburger Sigorta Müşteri Hizmetleri’ni 0850 808 26 24 numaralı telefondan 
arayabilirsiniz. Poliçenizi oluşturmak veya yenilemek için size en yakın anlaşmalı acenteleri 
öğrenmek adına web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Magdeburger Konut Sigortası’nın geniş kapsamlı 
teminatları ve avantajlı fiyatlarıyla eviniz ve aileniz 
güvencede olsun.

Acil durum destek hizmetleri (tesisatçı, çilingir, elektrikçi gönderimi gibi)
Alternatif konaklama hizmetleri (yangın, su baskını gibi durumlarda geçici konaklama 
imkânı)
Ekspertiz hizmeti (konut değerinin belirlenmesi ve risk analizi)
Hasar yönetimi kolaylığı (hızlı ve sorunsuz tazminat ödeme süreçleri)
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